[image: image1.png]

Администрация

закрытого административно-территориального

образования Озерный Тверской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 26.03.2012

               ЗАТО Озёрный                                                 № 78
Об утверждении муниципальной

целевой  «Программы

развития муниципальной системы
образования ЗАТО Озёрный

Тверской области на 2012-2014 годы»

В соответствии с постановлением администрации Тверской области
от 25.02.2010 года № 58-па

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

 1.Утвердить муниципальную целевую «Программу развития муниципальной системы  образования ЗАТО Озёрный  Тверской области на 2012-2014 годы» с 01.04.2012 года.

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы администрации ЗАТО Озёрный Кузьмину М.Ф.

3.Данное постановление опубликовать в газете «Дни Озёрного».

Глава администрации ЗАТО Озёрный                                        В.И. Махринская

Проект завизирован:

заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный                   М.Ф. Кузьмина

заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный

по финансово-экономическим вопросам,

руководитель финансового отдела                                                 Н.З. Савокина

заместитель Главы администрации ЗАТО Озёрный

по общественной и экономической безопасности                      А.Н. Комаров

Рассылка:

В дело                                - 1

Кузьмина М.Ф.                 - 1

Савокина Н.З.                   - 1

Комарову А.Н.                  - 1

ОО                                      - 1

Итого:                                - 5 экз.

Исп. и. о.  заведующей ОО                                                             Г.В. Бричевская